

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 12

| | |
|------------------------------|--|
| STAVBA: | „Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly“ |
| SMLOUVA ČÍSLO ZE DNE: | D70295/INV/2018/202 / 29.6.2018 |
| OBJEDNATEL / IČ: | VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. / IČ:25911368 |
| ZHOTOVITEL / IČ: | HOCHTIEF CZ a. s. / IČ : 46678468 |

Popis změny:

- Úprava stávající tribuny.

Technické řešení změny:

Středová část tribuny bude otryskána tlakovou vodou a následně vyspravena sanační maltou v celé ploše. V krajních polích tribuny budou zhotoveny ŽB monolitické zídky pro zadržení nově navržené vrstvy zeminy, která bude osazena půdokryvnými rostlinami. V ploše výsadby bude zrealizovaný závlahový systém.

Cenová kalkulace změny:

- viz příloha č.1- ZL 12: 15.775.274,55,-



Změna harmonogramu v důsledku změny projektu:

- ANO

Přílohy:

- Příloha č.1 – rozpočet ZL 12

| | |
|----------------------------|--|
| Dopad do ceny díla: | Navýšení ceny díla |
| Dopad do termínu: | ANO. Dokončení sadových úprav do 30.9.2019 |
| Jiná ujednání: | |

| | | |
|--------------------------------|-------------------------|--|
| DATUM PODÁNÍ: | 31.1.2019 | |
| TERMÍN VYJÁDŘENÍ: | | |
| ZPRACOVATEL: | Ing. Tomáš Michalec | |
| SCHVÁLIL: | Jméno a Příjmení | Podpis |
| Zástupce investora, TDS | Zbyněk Novák | |
| GP | Ing. Pavel Krátký |  |
| Zhotovitel | Ing. Petr Slezáček |  |
| | Ing. Tomáš Michalec | |

ZL 12 - Sanace stávajících tribun - částečný závoz tribun zeminou, rozprostření ornice, výsadba.

Celkem

15 775 274,55

| Popis prací | | Výměra | Jednotková cena | Cena celkem |
|---|-----|----------|-----------------|---------------------|
| Zemní práce - zásyp zeminou | | | | |
| 162201102 - Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 2800,44 | 52,97 | 148 339,31 |
| " na mezideponii" | | | | |
| 162301102 - Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 2800,44 | 93,79 | 262 653,27 |
| " k místu uložení" | | | | |
| 167101102 - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 2800,44 | 48,32 | 135 317,26 |
| " na mezideponii" | m3 | 2800,44 | 48,32 | 135 317,26 |
| " k místu uložení" | | | | |
| 171201201.R00 - Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 2800,44 | 16,30 | 45 647,17 |
| "uložení na mezideponii" | | | | |
| 181 00-61 - Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. přes 1 m | m3 | 2800,44 | 285,50 | 799 525,62 |
| " uložení na místě tribun" | m2 | 2593 | 312,60 | 810 571,80 |
| | | | | |
| Ornice | | | | |
| 182 30-0010.RA0- Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm | m2 | 2593 | 166,00 | 430 438,00 |
| " rozprostření ve svahu na tribunách" | | | | |
| 10364100.AR - Ornice - zahradní zemina - materiál | t | 588,0924 | 915,79 | 538 569,14 |
| | | | | |
| 162701105 - Vodorovné přemístění do 10000 m ornice | t | 588,0924 | 264,50 | 155 550,44 |
| | | | | |
| Sadové úpravy | | | | |
| KOKOSOVÁ MŘÍŽ (1,2 x) | | | | |
| 67313129 - Rohož kokosová mulčovací se síťovinou a fólií proti plevelu | m2 | 2852,3 | 81,60 | 232 747,68 |
| | | | | |
| Uložení kokosové rohože ve svahu | m2 | 2593 | 31,00 | 80 383,00 |
| | | | | |
| FIXAČNÍ DŘEVĚNÉ KOLÍKY | ks | 7650 | 6,00 | 45 900,00 |
| | | | | |
| PUDOKRYVNÉ ROSTLINY | m2 | 2593 | 349,00 | 904 957,00 |
| | | | | |
| Závlahový systém sadových úprav na tribuně | kpl | 1 | 500 000,00 | 500 000,00 |
| | | | | |
| | | | | |
| Drenáže | | | | |
| DRENÁŽE DN 150 - 200 - ŽEBRO VČ. DK A GEOTEXT. | | | | |
| 212532111 - Lože pro travivody z kameniva hrubého drčeného frakce 16 až 32 mm | m3 | 229,5 | 999,31 | 229 341,65 |
| | | | | |
| 212752313 - Travivod z drenážních trubek plastových tuhých DN 200 mm | m2 | 850 | 495,07 | 420 809,50 |
| | | | | |
| | | | | |
| Opěrné stěny | | | | |
| ŽB OPĚRNÁ ZARÁŽKA | | | | |
| 279321347 - Zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže | m3 | 157,8 | 3 521,98 | 555 768,44 |
| | | | | |
| 275351215 - Zřízení bednění | m2 | 522 | 630,30 | 329 016,60 |
| | | | | |
| 275351216 - Odstranění bednění | m2 | 522 | 114,60 | 59 821,20 |
| | | | | |
| ŽB OPĚRNÁ ZARÁŽKA TL. 0,4 m V. cca. 1,0 m - OCEL | | | | |
| 327361006 - Výztuž betonářskou ocelí 10 505 | t | 18,928 | 30 188,72 | 571 412,09 |
| | | | | |
| OCELOVÉ TRNY PR. 16 mm | | | | |
| 985331218 - Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru | m | 381,25 | 1 995,00 | 760 593,75 |
| | | | | |
| 130210170 - tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.ocelí BSt 500S, v tyčích, D 16 mm | t | 2,16855 | 27 217,51 | 59 022,53 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | 8 211 702,71 |
| Sanace střední části tribuny | | | | |
| | | | | |
| Demontáž sedaček, demontáž kotvení | ks | 5600 | 50,00 | 280 000,00 |
| Odvoz na skládku | ks | 5600 | 6,00 | 33 600,00 |
| | | | | |
| Svislé části | | | | |
| Trýskání vysokotlakým vodním paprskem 1000 bar | m2 | 2617,65 | 180,00 | 471 177,00 |
| Reprofilace v tl. 10 mm, Malta jemná | m2 | 916,1775 | 520,00 | 476 412,30 |
| Reprofilace v tl. 5 mm, Malta jemná | m2 | 2617,65 | 295,00 | 772 206,75 |
| Nátěr svislých ploch | m2 | 2617,65 | 150,00 | 392 647,50 |
| | | | | |
| Vodorovné části | | | | |
| Trýskání vysokotlakým vodním paprskem 1000 bar | m2 | 5449,5 | 180,00 | 980 910,00 |
| Reprofilace v průměrné tl. 10 mm, Malta jemná | m2 | 5449,5 | 520,00 | 2 833 740,00 |

| | | | | |
|---|----|-------------|--------|----------------------|
| Nátěr LEACRYL - Barva na silnice šedá | m2 | 5449,5 | 253,00 | 1 378 723,50 |
| | | | | |
| Úprava ocelových prvků tribuny | | | | |
| Týskání ocelových konstrukcí struskou | m2 | 1148,137031 | 299,00 | 343 292,97 |
| Antikoroziní nátěr ocelových konstrukcí s životností 10 let | m2 | 1148,137031 | 449,00 | 515 513,53 |
| <i>Sanace neřeší statickou část tribuny, neřeší stávající praskliny, ani těsnění těchto prasklin.</i> | | | | |
| | | | | 8 478 223,55 |
| Úspora za zeminu neodvezenou na skládku | | | | |
| 162701105 - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | -2800,44 | 113,45 | - 317 709,92 |
| 171201211 - Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | -5600,88 | 106,58 | - 596 941,79 |
| | | | | - 914 651,71 |
| CELKEM | | | | 15 775 274,55 |